

25

11/2012

Dávateľ: _____ IČ 00168912 IČ DPH SK2020382111 IČ 00168912 COOP Jednota Trenčín, spotrebné družstvo Mierové námestie 19 912 50 Trenčín Zápis v OR OSTN pod Dr. vl. č. 8/R Miesto podnikania: Trenčín Účet: 41693878/0900 SLSP	Odberateľ: _____ IČO 31201458 Základná škola s materskou školou Samuela Timona 30 913 21 Trenčianska Turná Miesto podn.: Trenčianska Turná Účet: 35-24332-202/0200
Forma úhrady: Konštantný symbol: 008	Dátum dodania: 08.10.2012 Dátum vyhotovenia: 31.10.2012 Dátum splatnosti: 14.11.2012

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám

2210060	KREM INDULONA DEZINF.100G	20%	8	KS	1.425	1.71	13.68
2130323	CIF BIELY 500ML	20%	6	KS	1.408	1.69	10.14
2130598	COOP RUKAVICE GUMENNE L	20%	6	KS	0.500	0.60	3.60
2130061	CLIN CITRUS ROZPRAS.500ML	20%	3	KS	1.658	1.99	5.97
2130031	JAR POM.+CITR.TRAVA 500ML	20%	2	KS	0.958	1.15	2.30
2131371	JAR CITRON 2x1L ESA	20%	2	KS	2.658	3.19	6.38
2130049	JAR POMARANC 1L	20%	7	KS	1.825	2.19	15.33
2130255	SAVO 1 L	20%	12	KS	1.300	1.56	18.72
2130056	SAVO WC 750 ML	20%	12	KS	1.625	1.95	23.40
2130232	DOMESTOS ATLAN FRESH 750ML	20%	7	KS	1.300	1.56	10.92
2130055	CIF DO KUPELNE S ROZPR.500	20%	12	KS	2.042	2.45	29.40
2130339	FIXINELA PERFEKT KUP.500ML	20%	11	KS	2.158	2.59	28.49

Doklad: 58693 zo dňa: 08.10.2012 Spolu za doklad: 168.33

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	140.27	28.06	168.33
Spolu:	140.27	28.06	168.33
		Základ dane:	140.27

Hmotnosť: 55.1 Kg SUMA NA ÚHRADU 168.33 EUR
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 5,071.10 Sk

ukr. 8.11.2012